Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Центр образования № 23»

ПРИКАЗ
19.03.2024г. № 53-Д

Новомосковск

О создании бракеражной комиссии.

На основании Постановления администрации МО город Новомосковск от
06.12.2023 г. № 4202 «Об организации лагерей с дневным пребыванием детей в
каникулярный период 2024 года».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать бракеражную комиссию в количестве 3 человек в следующем составе:

- Авдошиной Т.А. - зав.производством;
- Чапуриной Е.В. - начальника ЛДП;
- Потемкина А.С. - медсестры школы.

Директор Е.В.Тюнина

		2024-03-22T14:59:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ №23"